INDEX RERUM.

toris, vel ipsi soli confessori nota, ibi n. 24. Et quid, si igno- rat veritatis per quem dispensat, cum tamen sint vere, an va- leat dispensatio, ibi n. 25. & 26.
Clausula continens monita, & consilia danda a confessore, & eorum omissione videtur, explicatur, l. 8. d. 34. n. 17.
Clausula jubens penitentiam imponi, explicatur, & an sit necessaria confessio ad has dispensationes expediendas five per doctorem, five per religiosum virtute privilegii, l. 8. d. 34. n. 28. 29. 30. Et an differat absolutio in foro conscientie, & in foro penitentiae, ibi n. 29.
Clausula injungens opera, in qua debet confessor commutare votum castitatis, vel religionis, explicatur, l. 8. d. 34. n. 31. usque ad 41. ubi late ea opera explicantur.
Clausula jubens dilanari litteras, & ut alter non proficiat: ex- plicatur, l. 8. d. 34. n. 42.
Clausula legitimations prolis susceptae, & suscipiendae, in solo conscientie foro, qualiter intelligitur, l. 8. d. 34. n. 45. usque 51.
Clausula occultum dicens esse impedimentum, qualiter intelli- gatur, & an dicatur occultum impedimentum irregularitatis, censura quocumque, quando non sunt notoria, nec publica: vel delictum, ex quo oriatur, non est publicum inquantum delictum, vel non situr publice ex eo id impedimentum, vel censuram oritur, l. 8. d. 34. n. 54. & duplici seq. Et quid si delictum ad for- um externum deductum sit, & reus est falsis testibus omnino absolutus, vel a sola infantia, vel delictum est tantum sem- ple probatum, vel inique est ad forum externum delatum, aut parti non est intima accusatio, ibi n. 57. & 58.
Clausula dispensationis in foro conscientiae ad matr. irritum inflan- daum, continens ut contrahentes experiantur an possint conti- nenter cohabitare, vel absque scandalo separari, & ut monentur de prioris consensu nullitate explicatur, l. 8. d. 34. n. 60. 61.
Clausula, gratis ubique, in dispensatione foro conscientiae postea qualiter intelligitur, & an possit penitentiarum compositionem exigere, quae in foro externo solvenda erat, quando in dispensatione foro externi qualitas aliqua tacita est, & inque dispensatio petitur in foro interno, l. 8. d. 34. n. ult.
Clausula dispensationis cum illegitimo, dummodo patrem in- continentem imitator non sit, explicatur, l. 8. d. 34. n. 27.
Clausula defectum dotis continens, vel dotem a viro, vel ab alio suppleam, qualiter intelligitur, l. 8. d. 35. n. 6. & 7.
Clausula continens expediendam esse gratis dispensationem fori externi qualiter intelligitur, l. 8. d. 35. n. 9. usque ad 14.
Clausula injungens Ordinario, ut veritatem precum examinet, qualiter intelligitur, l. 8. d. 35. n. 15.
Clausula, non obstantibus, posita in his dispensationibus fori externi, qualiter deroget decreto Concilii, l. 8. d. 35. n. 17.
Clausula ut iuxta formam Tridentinum celebratur hoc ma- trimonium, qualiter intelligitur, l. 8. d. 35. n. 19. 20.
Clausula prolem legitimam in foro externo, qualiter intelli- gitur, l. 8. d. 35. n. 23.
Clausula dispensationis absque causa concessae, dum sit ex qui- busdam rationalibus causis, vel causa afferentis esse nobiles, vel ex principalioribus qualiter intelligitur, & an ea caute probanda sit, l. 8. d. 35. n. 24. & 25.
Clericus
Clericus percussus inventum cum sponsa de futuro, aut pre- senti, an sit excommunicatus, & referatur Pontifici abso- lutione, l. 1. d. 1. n. 6.
Clericus percussus, quando ratione ignorantiae excusetur ab ex- communicatione, vide Ignorantia.
Clerici audientes comedias, an peccent, l. 9. d. 46. n. 41. 42.
Clericus omnibus recitationem officii, debitam ratione ordinis, & beneficii, an peccet duplici malitia necessario fatenda, l. 9. d. 45. n. 5. & 6.
Clericus conjugatus an amittat beneficia, vide Beneficium.
Clericus conjugatus an eo ipso amittat pensiones, l. 7. d. 44. Et an sit capax pensionis, ibi n. 9.
Clericus conjugatus an sit capax beneficii, l. 7. d. 24. n. 14. & 16.
Clericus, si uxore adulteretur, ibi n. 16.
Clericus conjugatus quibus privilegiis fruatur, & quot condiciones ad id desideretur, l. 7. d. 46. n. 1. & 2. Et quid, si non incurrat biga- miam veram ex contractu matr. ibi n. 3. Et quid, si tempore delicti non erat bigamus, & postea effectus esset, ibi n. 4. Et an opus sit ut omnes vestes tam internas, quam externas deleat clericales, ibi n. 5. Et quae dicenda sint vestes clericales, ibi n. 6. Et quando qua- sio movetur, an vestes sint clericales, vel hic habeat condiciones requisitas, quis iudex debeat id iudicare, & in quo carcere de- beat esse pendente hac lite, ibi n. 7. Et an perdat privilegium anti- cae habitus dimissione, ibi n. 8. Et quid si non deserat totam eo quod capillis careat, ibi n. 9. Et an debeant habitus, & tonsura deserri tempore commissi delicti, & captivae: & quid his post delictum dimittis, ibi n. 10. Et an prae- ter duo privilegia reputetur in omnibus mere laicus, ibi n. 12. Et an perdat privilegia per contra- ctum sponsalia, aut matr. non consummatum, ibi n. 13. Et an possit esse vicarius Episcopi, aut assessor, aut delegatus ad causam spiritualem, & qualiter intelligitur, si vicarius vicarii Episcopi, nomi- netur, ibi n. 14. Et an valeat tempore interdicti interesse divinis, n. 15. Et an fruatur immunitate a gabelis, & quibusvis muneribus facularibus, ibi n. 16. Et an requiratur sententia monitione aliqua ne fruatur privilegio canonico, & fori, non servans requisita, ibi n. 18. & 19. Et an gaudeat in civilibus privilegio fori, n. 21. & 22. Et an possit capi a iudice faculari in causa civilis, ibi n. 23. & 24. Et an perdat privilegia vacans negotiationi, ibi n. 25. & 26. Et an semel dimittens habitum, & post iterum sumens recipere privilegia, ibi n. 27. 28. 29. & an morta- tua uxore, recipere omnia privilegia, ibi n. 30. 31.

Clericus initiatus cum dimissoria capitulo sede vacante, casu quo nequit eas concedere, an ipso facto absque sententia amittat privilegia, l. 1. d. 46. n. 20.
Clericus cum quo dispensatur ad matr. an teneatur ad Horas, l. 8. d. 8. n. 5.
Cogere
Cogere ad sponsalia, quando & quis iudex possit, vide Sponsa- lia implere recusans.
Cognatio carnalis
Cognatio carnalis quid sit, & quatuorplex: quae sit eius linea, gradus sipes, l. 7. d. 50. n. 1. usque ad 3. & eius gradus quibus regulis dignoscatur iure canonico, & civili: & utrius juris computatio servanda sit, ibi n. 4. usque ad 8.
Cognatio carnalis an in recta linea dirimat iure natura matr. inter parentes, & filios, l. 7. d. 51. n. 7. & an possit Deus in hoc dispensare, ibi n. 9. Quid, si soli parentes, & filii extarent, ibi n. 19.
Cognatio carnalis in recta linea ascenduntium, & descenduntium, an in infinitum dirimat matr. l. 7. d. 51. n. 1. Et an in 2. gradu, vel usque ad 4. dirimat iure natura, ibi n. 15. usque ad 30. & an iure Ecclesiastico, usque ad 4. solum gradum, ibi n. 22.
Cognatio carnalis an impediat matr. iure natura, vel divino hodie in gradibus in Levitico interdictis, l. 7. d. 52. n. 4. usque ad 7. & n. 13.
Cognatio carnalis in linea transversa, an aliquo gradu dirimat iure natura matr. l. 7. d. 52. n. 9. usque ad 13.
Cognatio carnalis quo gradu iure antiquo Ecclesiastico dirimeret matr. & quo gradu nunc, l. 7. d. 52. n. 1. usque ad 3.
Cognatio carnalis an obstat matr. quando contrahentes distant inqualiter a communi stirpe, si remotior distet ultra 4. gra- dum, l. 7. d. 53. n. 4. Et quid si alter distet in 1. gradu a stir- pe, alter vero ultra quartum, ibi n. 5.
Cognatio carnalis quae peccat in eius dispensatione explicari, nec subrepticia fit, vide Dispensatio in consanguinitate.
Cognatio legalis
Cognatio legalis quid sit, & quatuorplex, l. 7. d. 62. n. 5. Et an oriatur ex imperfecta adoptione, ibi n. 8. usque ad 10. Et quando impeditur, ac dirimat matr. ibi n. 12. usque ad 16. Et qua- liter hoc impedimentum vim habere cum legibus indictum sit, ibi n. 17. Et an ad hoc sit opus servari in adoptione formam legibus praescriptam, ibi n. 18. Et an cognatio habeat matr. su- perveniens impedit debiti petitionem, ibi n. 19. Et an sponsa- libus superveniens ea dirimat, ibi n. 20. Et an hoc impedi- mentum fit ex solo iure humano, ibi n. 21. Et an infideles, qui cum contrahere, sint conversi ad fidem separandi, ibi n. 23. & 24.
Cognatio legalis quando dicitur, l. 7. d. 63. n. 24. Et an effectus sol- luti adoptione per emancipationem, vel alio modo, ibi n. 24. & quid requiratur ut cesset fraternitas legalis, ibi n. 25.
Cognatio legalis an sit inter adoptantem, & adoptivi parentes, quae impediatur matr. l. 7. d. 63. n. 26. & an filius adoptivus possit ducere filiam legitimam adoptantis mortuo parente: aut eo su- persituro, si alter eorum est emancipatus, ibi n. 27. & an inter fratres adoptivos possit esse matr. ibi n. 28. Et inter duorum fra- trum adoptivorum filios, ibi n. 29. Quid inter filiorum adopti- vum, & filium naturalem legitimam adoptantis: vel filium nat- uralem illegitimam adoptantis cum filia adoptata, ibi n. 30.
Cognatio legalis inter adoptantem, & adoptati descendentes ad quoniam usque gradum matr. impeditur, l. 7. d. 63. n. 13. & tri- plici seq. Et an sit cognatio legalis inter patrem adoptantem, & filium filie adoptatae, ibi n. 35. Et adoptans possit ducere quamvis filiam illegitimam adoptati, ibi n. 36.
Cognatio spiritualis
Cognatio spiritualis quid sit, & an solo iure Ecclesiae inducta sit, l. 7. d. 54. n. 1. & 2. Et an ex Baptismo, & Conbrumatione oriatur impediens, & dirimens subiectiones matr. ibi n. 30. Et an dirimat sponsalia praec. ibi n. 36. Et an ex aliis sacram- entis, ibi n. 6.
Cognatio spiritualis ex catechismo orta, vide Catechismus.
Cognatio spiritualis an oriatur ex confessione, & sit fatenda cir- cumstantia accessus confessoris ad penitentem, l. 7. d. 54. n. 55.
Cognatio spiritualis an extinguatur morte personae, qua media est contracta, l. 7. d. 54. n. 8.
Cognatio spiritualis an oriatur ex Baptismo, vel Confirmatione, quando haec Sacramenta irrita sunt, l. 7. d. 62. n. 5. Et quid, quando baptismus in necessitate collatus est, & iteratur in solemniori in Ecclesia, ibi n. 4. & 5. Et quid, si quis ratione dubii prius Baptismi rebaptizetur, ibi n. 6. Et an contrahatur si quis non- dum integre natus baptizetur, & postea rebaptizetur, ibi n. 7. & 8. Et an contrahatur in solemnitatibus catechismi, quae ad- hibentur in Ecclesia, quando puer est domi baptizatus, ibi n. 1.
Cognatio spiritualis inter quas personas contrahatur attentio iure antiquo, l. 7. d. 54. n. 9. Et quid attentio Trid. ibi n. 10. Et an hoc attentio standatur ab unico conjugate in alium, ibi n. 11. Et an contrahatur in ipsorum patris, ibi n. 12. Et an si conjugati simul alium puerum levant de sacro fonte, preven- tur iure debiti exigendi, ibi n. 13. Et an cognatio spiritualis ante Tridentinum contracta sit modo ablata, vel restricta post Trid. eo modo quo est contracta, ibi n. 14. Et an contra- hant cognationem spirituales compaterintur parentes natu- rales, illegitimi, & adoptivi baptizatae personae, vel confir- matae cum patris ibi n. 16.
Cognatio spiritualis an possit duplici ex parte contrahi, itau- duo possint ad invicem esse patris, l. 7. d. 54. n. 17.
Cognatio spiritualis an contrahatur inter patrem baptizantem in necessitate filium illegitimum, & ipsam concubinam, itau- nequeat inter ipsos consistere matr. l. 7. d. 62. n. 11. & 12.
Cognatio spiritualis an contrahatur a tenente in Baptismo privato l. 7. d. 56.

INDEX RERUM.

l. 7. d. 62. a. n. 31. usque ad fin. Et an contrahatur a baptizante in Baptismo non solemniori, n. 9. & 10.
Cognatio spiritualis, quando plures five aliqui designentur, five non, tangunt baptismum, vel confirmatum, quando inter il- los cum baptizato, vel confirmato, & eorum parentibus con- trahatur, attentio iure antiquo, & Trid. l. 7. d. 57. a. num. 8. usque ad fin. ubi plures casus circa hoc discutuntur. Et an cognatio spiritualis contracta ante Trid. eo quod tetigere plu- res duobus, fit ablata modo, l. 7. d. 57. n. ult.
Cognatio spiritualis an possit contrahi per procuratorem, l. 7. d. 59. n. 2. 3. 4. Et an possit per autium, ibi n. 5. Et quid, si consuetudini habeat, ibi n. 6. Et quid, si procurator ille revocatus, incitus ta- men revocationis, tenuit infansem, ibi n. 8. & 9. Et an possit con- trahi ab universitate mittente procuratorem, ibi n. 7. Et an con- trahatur ab ipso procuratore tenente nomine alterius, ibi n. 10.
Cognatio spiritualis an contrahatur ab heretico baptizante, confir- mante, vel tenente, l. 7. d. 60. n. 8. Et quid ab infideli baptizante, aut tenente ibi a. n. 3. usque ad 9. Quid, si hic sit catholice- nus, n. 8. Et an contrahatur saltem quando postea Baptismus recipit, ibi n. 11. & 12. Et an contrahatur ab infideli si Chri- stianus simul cum alio leve puerum, aut alter leve altero bap- tizante, ibi n. 16. Et an contrahatur ab infideli, quando fi- delis baptizatus, vel confirmatus, vel tenente ejus puerum, ibi n. 13. & 14. Et an ea cognatio convalescat, infideli postea bap- tizato: & tunc non possit inire matr. ibi a. num. 15. ad 17.
Cognatio spiritualis an possit contrahi a non confirmata tenente in Baptismo vel confirmatione, l. 7. d. 60. n. 17. 19. & 20. Et an contrahatur ab Episcopo non confirmante, ibi n. 21.
Cognatio spiritualis an contrahatur a religiosi patris Baptismi vel confirmationis, & an hic peccent manus obduendo, l. 7. d. 60. n. 1.
Cognatio spiritualis, aut contrahatur a patris, an in his cer- taetas desideretur, l. 7. d. 61. n. 2.
Cognatio spiritualis an contrahatur a patris, per solum respon- sionem, vel necessarium sit tenere puerum, dum baptizatur, vel confirmatur, aut eos de sacro fonte suscipere, & qui ta- chus requirantur, & sufficient, l. 7. d. 61. n. 3.
Cognatio spiritualis superveniens matr. an impedit debiti petitionem a conjugate, cum quo contracta est, l. 9. d. 2. n. 26. Et quid si conjugate tenear comminatum filium in catechismo, n. 11.
Cognatio spiritualis an sit difficilis dispensationis, nec solent eo dispensari, l. 8. d. 10. n. 7.
Cognatio spiritualis, quae perat in eius dispensatione explicari, nec subrepticia fit, vide Dispensationes in consanguinitate.
Cognitio
Cognitio judicialis an desideretur, quando aliquid committitur prudentiae, aut conscientiae, vide Clausula, iudicio. Et an desideretur ad dispensandum in denuntiatioibus matrimo- nii, l. 3. d. 8. n. 2. 4.
Cohabitare
Cohabitare an teneatur conjugis, & ea obligatio oriatur ex natura matr. itau- nec pacto tolli possit, l. 9. d. 2. n. 2. usque ad 4. Et an possit mutuo consensu esse separati, ibi n. 5. Et quis iudex possit ad id compellere, vide Iudex. An possit esse diu- tius separati, valeatque concubitus, ibi n. 7. Et quando liceat vi- ro peregrinor proficisci: & an teneatur secum deferre uxorem, ibi n. 7. An possit ratione voti implendi abesse, vide Votum. Et an possit expelli ob dotem non solutam uxore: aut quia ei interdicta est debiti petitio, vide Uxor.
Cohabitate cum leproso conjugis, aut patiente morbum contagio- sum, an teneatur alter conjugis, vide Leprosus, per totum.
Cohabitate cum conjugate furioso, an teneatur alter conjugis: vel id sit causa divortii, l. 10. d. 18. n. 18. & ibi, de ebrio conjugate: & an liceat tunc alteri ad religionem transire, ibi n. 19.
Cohabitate quando non teneatur conjugis, ratione levitiae alte- rius, vide Sævitia.
Cohabitate an teneatur uxor cum viro habente concubinam, l. 10. d. 18. n. 20. Et quid, si ex viro latrocinis, aliisve delictis damnatum immoretur uxori, n. 21.
Commisarius Cruciatas
Commisarius Cruciatas bulla qualitate possit dispensare circa ma- trimonium, vel debiti petitionem, aut prolem legitimam, vide Dispensare.
Commisso quando cessat, vide Delegata potestas.
Commotariatus
Commotariatus an teneatur quando dubitat, an culpa sua com- modatario perierit, vide Dubitans an res sit sua.
Communitas, & Communitas
Communitari qualiter possint vota virtute Bullae, vel Jubilaei, vide Bulla.
Communitari vota per privilegia religionum qualiter possint, vide Dispensare.
Communitari an possit poena pecuniaria debita ex voto poenalit fractione, vel quando a Papa imposta, l. 9. d. 16. num. 14.
Communitatio voti, & iuramentum, vide Votum.
Commodum
Commodum facere, representare, aut audire etiam clericos, quando fit peccatum, l. 9. d. 46. n. 40. 41.
Compensatio
Compensatio an fiat adulterum quoad amissionem dotis, & ob nuptias donationis, itau- adulter conjugis occultus non lucratur, & si post sibi applicata adulteretur, teneatur restituere, l. 10. d. 18. n. 29. ad 31. & d. 9. n. 37. Et an sit compensatio quoad ac- culationem criminalem, itau- viro adultero non liceat accusare adulteram ea d. 8. n. 33. 34. & 36. 45. & 46. Et an fiat pares Thon. Sanchez de Matr. Tom. 1.

quoad hanc accusationem, ibi n. 33. Et quid quoad accusatio- nem civilem, ibi n. 19.
Compensatio adulterorum, an fiat quoad divortium: itau- con- iux postea adulterans teneatur redire ad adulterum dimissum, five sententia divortii lata sit, five non, l. 10. d. 9. n. 24. usque ad 32. Et quid, si potest adulterans negere delictum, vel falsis testibus tu- eatur: & an teneatur illud fateri, ibi n. 33. Et quid, si hic sit jam professus, vel in facris constitutus, vel in minoribus, vel novi- tius, vel voto simplicis castitatis ligatus, & tunc adulteretur: an sit restituendus priori conjugii dimisso ob adulterium, ibi n. 35. Et quid, si adulterium hoc acciderit ante statum mutatum, ibi n. 45. Et an hic postea adulterans possit repetere prius adulteratum ut sibi reconcilietur, ibi n. 36. Et an possit adire accusari de adul- terio ante sententiam perpetrato, ibi n. 35. Alia vide Divortium.
Compensatio an deat inter adulterum carnale conjugis, & spiri- tualis alterius, ut haereticum, quoad divortium, vel inter haereticum utriusque conjugis, l. 10. d. 16.
Compensatio
Compensatio an possit in aliquo casu peti, quando impetratur dispensatio in foro conscientiae, l. 8. d. 34. fin.
Concessum
Concessum an intelligatur, quod concedens de eo interrogatus, verisimiliter concessisset, l. 7. d. 90. n. 10. & 11.
Concessio generalis, vide Dispositio generalis.
Concilium
Concilium ut derogetur, quid exigatur, vide Tridentino Conc. Concilium dicens in aliquo casu non deest Tridentinum, quod opte- retur circa Pontificem, l. 3. d. 35. n. 3.
Concilii constitutio quando dicitur, & quando Pontificis, l. 8. d. 5. a. n. 6. usque ad fin.
Concilium ut derogetur, an sit necessaria specifica mentio, quando in casu speciali contra Concilii decretum dispensatur, l. 8. d. 37. n. 17.
Concilia provincialia incerta in decreto, quam auctoritatem ha- beant, l. 9. d. 13. n. 2. & 5.
Concilium provinciale, an sit superius Archiepiscopo, & alia circa hoc, vide Archiepiscopus.
Concionator
Concionator an semper teneatur veritatem docere, vide Confes- sarius inveniens.
Concubina
Concubina a viro retenta, an praestat causam divertendi, ratio- ne timoris sævitiæ, l. 10. d. 18. n. 10.
Conditio
Conditio dotis solvenda, an remissa censetur, secuta copula post sponsalia, l. 1. d. 26. n. 13.
Conditio obligans ad nuptias, & eas prohibens, & aliae quas vis rejicit, an similiter in conscientie foro rejiciatur: & cap- tiatur legatum, contra expressam testatoris voluntatem, l. 1. d. 95. n. 2. Quid si vir femina promittat, si mihi nuptias, dabo tibi centum, n. 3. Quid si causa sit iusta promittentis, ut ratio- nem juvenutatis, aut nobilitatis, n. 4.
Conditio in donatione ob nuptias ponatur conditio. Si mihi nuptias, n. 5. Valer conditio apposta ab alio, lego tibi, si tale matr. inieris, n. 6. & 7. An possit poni per viam modi, ut Lego Titio, ut Titiam ducat, alias perdat, n. 8. An valeat conditio ducendi feminam de familia, & quid nomine familiae intelligatur, vel consanguineam, vel aliam quae abque dispensatione duci nequit, n. 8. Quid si dicitur conditiones apponantur in legitima, n. 10. Quid si dicitur praecipuum esse de matr. indigno, n. 10. Quid si viduae apponatur con- ditio, ut nubat indigno, n. 12. Quid si virgo gravata, ut nubat aliter Patris consensu, n. 13. Quid si iustus ducere nobilem, prima vice nobilem ducat, n. 13. Quid si viduus ignobilem, vel contra, n. 14. Quid si legeret feminae, si Titio nubat, & noli Titius, qui postea velit, & ipsa noli, an perdat legatum, n. 15. 18. Qui iustus con- traheret, prius noli, & postea velit, an perdat legatum, & si sit mi- nor possit restituere, eod. n. 15. Quid si testator habeat aliquam du- cere, & legatarius iam illam duxerat, & quo tempore expectandus sit, ut conditionem impleat, n. 16. Quid si iustus Bertram ducere, prius aliam ducat, & viduus factus ipsam: vel iustus religionem ingredi, prius ducatur uxorem, & viduus factus ingrediatur, n. 17. Quid si absque culpa iustus contraheret cum Berra deficiat conditio haec mista, quia ipsa non vult, n. 19. Quid si casu deficiat, ut quia obiit ipsa, n. 24. Quid favore alimentorum, ut quia legeretur femina pauperi dote, ut nubat Petro, & ille obiit, vel favore libertatis, vel causa pia, vel conditio est partim imple- ta, n. 25. Quid si apponatur in contractu, vel majoratu, n. 11. Quid si est modus, & quando modi non implementur vitiat dispositionem, n. 25. Quid quando conditio mista deficiat testa- toris facto, ut si leger Ecclesiae, si in ea sepeliatur, & deca- det excommunicatus, n. 26. Quid quando implementum impedi- tur a quodam tertio, n. 27.
Conditio in femina prius alii nubat, an legatarius iustus illam ducere, teneatur eam iam viduam, & volentem, in uxorem accipere, n. 26. Quid si testator dicente, Lego Marie si eam Ti- tius ducat, an debeatur legatum, si per ipsam non flet, n. 21. Quid de legato facto virgini maritandae, quod an possit dari ingredienti religionem, vide Legatum virgini maritandae.
Conditio, ut vir teneatur habitare in certo loco, vel successor majoratus, vide Pactum ut vir.
Conditio non inducitur verba exhortationis testatoris, l. 1. d. 33. n. 28.
Conditio mista pendens a duorum voluntate, quando deficiens extinguit legatum: & quid si sit modus, vide Conditio obli- gans ad nuptias.

INDEX RERUM

Conditionem heredis, vel legati satis est extare tempore successiois, l. 1. d. 33. n. 17. Conditionem semel extitisse, satis est, l. 1. d. 27. n. 17. Conditionem retractus a nuptiis, ut si Titia non nupterit, an in conscientia retractator, & possit illa nubens obtinere legatum, l. 1. d. 24. n. 1. Quid si apponatur in contractibus, & cur conditio impossibilis vincat contractus, & non legata, n. 2. An retractor a legato, & donatore causa mortis conditio retractus a nuptiis, & possit legatarius non obstante conditione vendicare, n. 3. An hoc sit tantum verum casu quo legatarius velit uxorem ducere, n. 4. An valeat talis conditio virginitatis, ut scilicet teneatur non secundo nubere, nec dandum sic legatum abique cautione, n. 5. Quid si legentur alicui centum, si nupterit, & ducenta, si non nupterit, an tamen nubenti debeatur ducenta, n. 6. Et quid si testator disponat, ut casu quo nubit nil sibi decur, con. n. 6. An valeat conditio, si aliquis filios non habuerit, vel si ab eis liberis decesserit, n. 7. Quid si extraneo legentur centum, si Maria non nupterit, & iustus sit ea illi restitueret, n. 8. Quid si legatarius non nupterit, & iustus sit ea illi restitueret, n. 9. Quid si pater, tutor, curator, amicus, vel extraneo aliquid legentur, si Titia non nupterit, n. 10. Quid de conditione averteat a religiosis in grege, ut si Titia non fuerit religiosa, n. 11. An si legentur mille alicui si ducat uxorem, & centum, si religionem ingrediatur, conferatur illa mille religionem ingrediens, n. 12. & 13. An licet minus legare religionem ingrediens, vel adicere conditionem, nec clericus succedat in majori, & a religiosis, n. 14. An valeat legatum factum alicui, si religiosus, aut sacerdos sit, vel si continenter, aut castus, & honeste vivat, n. 15. Et an consequatur legatum sine factum, qui ingrediatur religionem, & possit restitui, n. 16. & 17. Quid si prius ducat uxorem, & post hanc religiosus sit, n. 18. Quid de conditione maritandi arbitratu alienis, vel consensu, n. 19. An omnino retractor ea conditio, n. 20. Quid si legato ultra legatum pater gravet filium non ducat uxorem abique matris, vel propinqui consensu, n. 21. Quid de conditione, ut non ducatur sine patris consensu, n. 22. Quid si violanti pacillum relinquantur legatum, fidei commissi patris illam duxerit, n. 23. Quid si ducatur, de consilio alienis, n. 24. & 25. Quid imporet consilium, & consensus: & quid in eventu mortis, vel distantie sit tunc faciendum, vide Consilium, & consensus. Quid si sit conditio, si Titia non nupterit, habeat post mortem suam centum, vel post aliam tempus, n. 28. Quid de conditione non nubendi adiecta vidua, n. 29. Quid si corrupta est, vel vidua, que matr. non consummavit, n. 30. Quid si vidua, n. 31. Quid si vidua arbitratur alicui nubat, & ille nolit arbitrari, vel male arbitratur, n. 32. Quid si apponatur conditio non ducendi uxorem impotentibus, ut eunuchis, n. 33. Quid favore causa pie, vel libertatis, n. 34. Quid quando viduitas est limitata quoad tempus, & personam, n. 35. Quid de conditione non nubendi intra certum, vel incertum tempus, vel ante viginti quinquaginta annos, n. 36. Quid de legato Titia si nupta non erit, n. 37. Quid si de nubat in certo oppido, n. 38. Quid si ne nubat certis personis, n. 39. Quid si de nubat dependentibus a Mauris, vel Iudaeis, n. 40. Quid si apponatur conditio, ut nubat nobili, n. 40. ubi ad satis fit nobilitas ex linea patris, vel ex privilegio, & quae diligenter adhibenda sit, quando datur legatum, si hereditaria Titia non nupterit, non vero in postioris, & vice contra, vel matr. non consummavit, vel fuit nullam, n. 42.
Conditio an imporet formam, & an ablativus absolutus formam imporet, l. 3. d. 2. 2. Conditio negativa est perfecta, l. 1. d. 24. n. 1.
Conditio que tacite inest non reddit actum conditionalem, l. 1. d. 67. n. 3. & quando fiat, vide Expressio.
Conditio mentis relictam ali operari in contractibus, l. 1. d. 67. n. 1.
Conditio, que modis omnia, vide Actus an vincitur.
Conditionem esse modum, que faciant, vide dictio, Dummodo, & quando faciat expressio eius, quod inest iure communi, vide Expressio eius.
Conditio retinendi proprium, an adverteatur substantie professionis, & eam terere, l. 5. d. 9. n. 14.
Conditio que admittitur in matr. vel ab eo reicitur similiter in sponsalibus admittitur, vel reicitur, l. 5. d. 1. n. 1. Quot plures possit aliquid adici matr. n. 2. Quot conditionum genera possit apponi, n. 3. Quando constat de intentione apponentis conditionem, illi standum est in conscientia: in dubio autem huius intentionis statatur presumptioni fore externi, & quando est presumptio juris, transferuntur onas probandi in adversarium n. 4. Qualiter matr. conditioem recipiat, cum si factus legitimus, n. 5.
Conditiones generales, que tacite inest, non suspendunt matr. ut contraheatur si vixerit, si tu consensit, n. 6. Quid de hac conditione, si Deo, & Ecclesie placuerit, n. 9. 10. 11. 12. Quid de conditione intrinseca, que necessario inest, ut si non es consanguineus, n. 13. An sit excommunicatus contrahens cum consanguineis, hac conditione, si non es consanguineus, n. 4.
Conditio necessaria ventura, si Sol tras optetur, an suspendat matr. l. 5. d. 1. n. 2. Quid si contrahentes credebant esse contingentem, n. 3. Quid si conditio in se necessaria est respectu nostri incerta, n. 4. Quid si habeat diem incertum, ut si Traxu morietur, n. 5. Quid si non apponatur tanquam conditio, sed ut temporis praeteritio, & quando hoc contingit, an id fit cum quis dicit, contraham tecum si pater meus morietur, n. 6. Quid si conditio non fit necessaria secundum ordinem naturae, sed ex suppositione, si Antichristus natus erit, n. 7.
Conditio impossibilis, an reicitur a matr. illudq; legitimum maneat, l. 5. tota d. 3. An conditio impossibilis reputata possibilis a contrahentibus, reicitur, n. 8. An hac reputata possibilis vincat matr. vel suspendat, n. 9. Quid si imprudenter existimata est possibilis, n. 10. An desideretur scientia decreti factuents con-

ditionem impossibilis haberi non adiecta, n. 2. Et an in utroque conjugis desideretur scientia, n. 11.
Conditio impossibilis apposta de praesenti, aut praeterito, an reicitur a matr. l. 5. d. 4. n. 3. Quid de conditione impossibili per naturam, n. 5. Quid si partim est possibilis, partim impossibilis, eod. n. 2. Quid si conditio fit de jure impossibilis, d. 4. 7. Quid si reicitur in tempus futurum, ut si aliquando libet matr. inter consanguineos, n. 8. Quid si est dubium, an sit impossibilis, n. 8. An incurrit excommunicationem contrahens sub conditione, si licet consanguineam ducere, n. 10. Quid de conditione de facto impossibili, n. 12. 13. 14. Quid de conditione per accidens impossibili, ut ex lapsu temporis, ut si contraxit nuptus, contrahat tecum si es virgo, n. 15. 16. Quid de hac conditione, si filia viri calu quo nunquam nata fit, n. 18. Quid de conditione impossibili contra matr. libitaniam: ut contraheatur si beris Angelus, si venias ad exequias meas, si non ascenderit Capitolium, n. 19.
Conditio, si es virgo, contraheatur, est valida, l. 5. d. 4. n. 17.
Conditio si Pontifex, aut princeps dispensaverit, an sit impossibilis, & quomodo alia a principis voluntate pendens, l. 5. d. 5. n. 5. & 15. An nomine huius principis intelligatur solus supremus, n. 31.
An obliget promissio matr. sub tali conditione, eod. d. 5. a. n. 2. ad 7. & a. n. 11. ad 13. Quid si impedimentum non sit dirimens an solus Pontifex in eo dispenset, n. 23. X. 40. Quid si Episcopus possit in eo dispensare, n. 21. An pater sit qui habet conditionem contrahentis, n. 8. & 16. Quid si alius sit obligens ad alios contractus, sub conditione pendente a voluntate principis, & sub pena, n. 9. & 26. Quid de legato, vel majoratus sub conditione, vide Legatum cujus conditio. Quid si non est promissum ea conditio, si Pontifex dispensaverit, ead. d. 5. a. n. 2. ad 7. & 25. Quid si matr. de praesenti fit initum inter sic impedientes, sub ea conditione, si Pontifex dispensaverit, n. 14. Quid si fecerit contra legem gratia conjugii sint, n. 15.
An obliget talis promissio, ut vera sponsalia, vel si promittat infideli matr. si convertatur, n. 22. 23. An sit conditio generalis tacite inest, & si contraxerit in dubio, n. 24. An licet talibus, & Episcopo inter hos sit contrahentes, vide Sponsalia sub conditione.
Conditio, si patri placuerit, an in dubio sit de praesenti, aut de futuro, l. 5. d. 7. n. 4.
An huiusmodi matr. quando ea conditio est de praesenti, aut praeterito, sit valida, impleta, licet contrahentes ignorent implementum, n. 2. Quid si crederent patri displicere, n. 3. An satis fit virtute placuisse patri, vel ut modo placeat, n. 4. Quid si tunc displiceat, aut post placeat, n. 5. Quid si conditio sit de praeterito, & aliquando placuit, & aliquando non, n. 6. Quid si pater taceat, vel oblitus sit, n. 7. Quid si conditio sit de futuro, & pater prior dissentiat, & post consentiat, n. 8. 9. Quid si tunc pater taceat, n. 11. 11. & 13. Quid si pater tunc decesserit, n. 15. ad 19. An oporteat conditionem verificari coram Parocho, & testibus, n. 20.
Conditio honesta de praesenti aut praeterito non suspendit matr. l. 5. d. 6. n. 1. Si est de futuro, suspendit, n. 2. Si est intervallo adiciatur matr. jam initio non suspendit, n. 4. An conditio honesta non relata in arbitrium alterius suspendat, ut si tanquam duxerit desideret, videaturque ab eodem per copulam, n. 5. & 6. An suspendat quando refertur in aliosque extranei arbitrium, n. 7. An sub conditione celebrans matr. vel sponsalia, vel quicumque contractum, possit ante adventum conditionis restituere, n. 9.
Conditio honesta, quae in dicitur matr. an vincatur parum impleta conditione absque tota copulatione, l. 5. d. 5. n. 3. ad 7. An fit opus contrahentes scire esse impletam conditionem, n. 6. Quid si contractus sit in habilis, & inerte matr. sub tali ditione si Pontifex dispensaverit, an sit matr. abique oportet in ea adhiberi dispensationem, n. 6. 9. & 10. Quid si aliquis duxerit materem de praesenti sub conditione honesta, & ea impleta fuerit, utrum uxorem matr. praevaleat, n. 11. 12. 13. 14. & 15. Quid si conditio utriusque non simul implicatur, n. 16. Quid quando cum utraque fuerint contracta sponsalia, & ambae conditiones, simul vel successive impleantur, n. 17. 18. Quid quando contrahatur coram Parocho, & testibus sub conditione de futuro, an impleta conditione sit opus coram eis contrahere, n. 20. Quid si matr. fit de praesenti sub conditione de futuro, an post Tridendum fiat valida impleta conditione, n. 21. & 22. An oporteat conditionem impleri coram parocho, & testibus, n. 23. & 24. An necessarium sit, ut videant parochus, & testes dispensationem, quae contrahatur consanguineis, & mandatum procuratoris, n. 24. Quid si pendente ea conditione se cognoscant affectu uxorio, n. 25.
Conditio apposta in promissione matr. infideli, si convertatur, vide Conditio, si Pontifex.
Conditio an sit impleta coram parocho, & testibus, ut valeat matr. vide Conditio honesta contractum.
Conditio contraria substantia matr. aut eius bonis illud vitiat, l. 5. d. 3. n. 3. Id est de jure naturalis, n. 4. Quid si non adverteatur praesenti matr. sed alii, n. 5. Quid si talis conditio sit de praesenti, aut praeterito, n. 6. & 2. Quid si per eam conditionem non intendatur principaliter aliquid contra eam substantiam, n. 8. Quid si adiciatur suspensive, & non in modo obligatorie, n. 9. Quid si conditio illa contraria fit impossibilis, n. 10. Quid de hac conditione, si te adulterandam tradideris, n. 11. Quid de hac, si prolem neces, oculus, aut manus privet, n. 12. Quid de hac, si prolem abijcet, & alienam exponamus, n. 13.
Conditio contraria substantia quando est honesta, ut si ambo servemus castitatem, an vitiet matr. l. 5. d. 1. n. 2. Quid de hac, si vocat nec te petierim, nec reddiderim, n. 2. Quid de hac, si nunquam peres, n. 4. Quid de pacto non cohabitandi, vel certis diebus abstinendi a copula, n. 5. Quid de conditione, ut liceat ante, vel post consummationem ingredi religionem, n. 6. Quid de conditione, que iure communi, vel consuetudine, est, vel ut teneatur uterque, aut alter religionem ingredi, n. 6.

Con-

INDEX RERUM

Conditio, ut alter conjux non teneatur reddere, quoties alter non licet exigere, an vincit matr. l. 5. d. 11. n. 1. & 2. Quid de conditione, ut conjugi liceat debitum negare, quoties alter caret iure iustitiae ad petendum, n. 3.
Conditio ut infideli possint dare libellum repudi sui lege permittitur, an irritet matr. l. 5. d. 2. n. 2. & 3. Quid de conditione, ut eis liceat iura legem suam pluralitas uxorum, n. 4. Quid si amplexu retineant propositum dandi libellum repudi, n. 5.
Conditio contraria substantia apposta ab altero loco contrahente an vincit, l. 5. d. 13. a. n. 1. ad 3.
Conditio vincit an reicitur a matr. l. 5. d. 15. n. 1. 2. 3. 4. Quid quando est de praesenti, aut praeterito, n. 5. Quid quando ex conjecturis colligitur contraria voluntas, n. 6. An oporteat utrumque contrahentem nolle conditionem esse turpem, & reiici, n. 7.
Conditio, si mecum concubieris, an reicitur a matr. l. 5. d. 16. n. 1. 2. & 3. Quid de hac, si permittit coitum, n. 4. Quid de his, si te virginem habueris, si in primo coitu mihi placearis, n. 5. 6. 7. & 8. Quid si aliquis dicat, contraheatur tecum, vel dabo tibi centum, si mecum cuaberis, & an per copulam videatur recessum a conditione, n. 9.
Conditiones impertinentes an reiciuntur a matr. l. 5. d. 8. n. 2. & 3. Quid de his, si non coeas, coeas, feditate insigni notata, & pulchra, bene moderata, n. 2. 3.
Conditio adiecta sponsalibus quando est turpis, vel impossibilis, an ea vincit, vel reicitur, l. 5. d. 17. n. 1. & 2. Quid si fit contraria substantiae matr. eodem, l. 5. d. 14. num. 1. & 3.
Conditio naturalis.
Conditioa sponsalia. Vide Sponsalia conditionalia.
Conditioa contraclus. Vide Contractus conditionalia.
Condonatio adulteri, aut alterius iniuriam, quando cessatur facta per actus familiaritatis. Vide Adulterium.
Confere.
Confere ut teneatur filius vestes illi aut suae uxori donatas a parentibus. Vide Vestes pretiosae, & quotidianae.
Confessarius.
Confessarius inveniens matr. impedimentum, an teneatur admonere, l. 1. d. 38. n. 2. & seq. Quid quando penitens credit aliquid esse mortale quod non est, n. 4. Quid si conjux credens bona fide valeat matr. neget debitum, an confessarius officio impedimenti possit dicere, ut reddat debitum, n. 8. An possit dicere illum esse verum conjugem, eod. n. 8. Quid si ea ignorantia sit circa jus naturae, n. 9. Quid si sit in damnatione proximi, ut in usura, vel rei alienae detentione, n. 10. Quid si penitens fuisse per monitionem, at medium fit difficile, periculumque adfit scandalum, aut infamiam, n. 10. An possit confessarius in aliud tempus differre hanc monitionem, & si consilium pulsavit monitionem, n. 11. An teneatur admonere, quando est pater, & alius admonet, n. 13. Quid si penitens interroget, vel scrupulum formet, n. 14. Quid si sit scandalum, vel sequatur damnatione publicum, n. 15. Quid si speretur forte, ut post proficiat, n. 16. Quid si confessarius possit probare impedimentum, n. 17. Quid si ipse non profertur proveniat ex penitentis malitia, n. 18. Quid si in concubitus publicis, n. 19.
Confessarius an possit Episcopus exponere in Abbatum dioecesis. Vide Ordinarius censeatur.
Confessarii delegati, an possint extra dioecem audire confessiones, l. 3. d. 34. n. 1. 2.
Confessarius an debeat admonere penitentem habentem impedimentum affirmatis cognationis spiritualibus ad petendum debitum, si ipse ignorat, l. 9. d. 27. n. 10.
Confessarius habens rem cum poenitente, an teneatur hanc circumstantiam fati, l. 7. tota d. 55.
Confessarius Episcopi, an possit ipsam absolvere, & eam ipso dispensare in omnibus, in quibus potest Episcopus cum subditis, etiam in casibus oculis Episcopo concessis per Tridentinum, l. 2. d. 6. 6. de reform. l. 8. d. 3. n. 3.
Confessarius quando non legitimum prolem, ut sibi concessum erat in dispensatione matrimonii pro foro conscientie, vide Dispensare.
Confessarius, & parochi an possint dispensare in jejuniis, vel eleo carnium, observatione sistorum, ac votis, l. 8. d. 91. n. 10. 17.
Confessarius cui committitur dispensatio in foro conscientie, si declaravit dispensationem esse validam, aut subspectum, an possit retractare sententiam: vel possit alius confessarius adiri: vel possit dividi dispensatio, ut alius dispense, & alius legitime prolem, l. 8. d. 25. num. 40. Et an morte concedens, expiret commissio illi facta. Vide Delegata potestas.
Confessarius circa omnia, que debet facere in expedienda dispensatione sibi commissa in foro conscientie: vide Clausula.
Confessarius occulte revocatus, vel cujus licentia est irrita ob vitium occultum, an est eligibilis per bullam, l. 8. d. 34. n. 14.
Confessio, & confessoria.
Confessio utriusque sponsi impedimento, satis est ad sponsalia etiam jurata dirimenda, l. 1. d. 75. n. 2. Sufficiet etiam confessio sponis optata celebrari matr. n. 3. Non autem reculant, n. 1. & 4. Et an probet confessio alterius dicentis se accessisse ad Sponsam, nec desorale. Vide Credoendum an sit sponsus. Et quid si uterque fateatur. Vide ibidem.
Confessio conjugum facti consensus, vel impedimenti. Vide Certitudo nullitatis, & probatio ad dissolutionem.
Confessio delicti cum circumstantia excusante, qualiter valeat, l. 15. n. 9. & 10.
Confessio dicit recepte de qua constat, facta per virum, an censetur donatio facta uxori, quando simul sit causa honoris, l. 6. d. 9. n. 2. Quid si fiat ante matr. & constet de animo donandi, an valeat, vel morte confirmetur, n. 3. Quid si fiat matr. nec

Them. Sanchez de Matr. Tom. 1.

constet de animo donandi, n. 4. Quid si fiat constante matr. an censetur facta animo donandi, n. 5. An confirmetur morte viro, possitque revocari, n. 6. Quid in casibus in quibus valet donatio inter conjuges, an possit hac donatio presumpsa revocari, n. 7. Quid si facta viro ignobiliori, aut inferiori, n. 8. An referat esse elapsum post exceptionem non numerata pecunia, n. 9. An talis donatio presumpsa firmetur iuramento, & praesidat creditoribus, & censetur donatio, quando vir fateatur se dotem ab extraneo recepisse, n. 9. Quid quando duo sunt ante matr. promissa, & eorum constate fateatur vir se eam recepisse, n. 10.
Confessio facta Parocho putativo, vel excommunicato. Vide Titulo legitimo carens.
Confessionis secretum an obliget, quando alicui sub confessionis sigillo committitur. Vide Denuntiari impedimenta.
Confessionium sigillum an violet confessor, qui ex confessionis scientia ducatur ad externum regimen, ut ad negandum suffragium, & deponendum ab officio, l. 3. d. 16. a. n. 4. Quid si ipse penitentem extra confessionem manifestet peccatum, n. 3. An teneatur Sacerdos uti scientia confessionis ad denegandum indigno suffragium, Eucharistiam, ordines, n. 6. & 7. An eligens hunc indignum incurrat penas juris, n. 6. Qualiter Parochus, vel ordinatus se debeat habere scientem in confessione impedimentum ordinum, matr. vel indignitatem ad Eucharistiam, a. n. 8. ad 13. An possit repellere talem calum petentem, num. 14. An possit tunc occulte monere, & teneatur, n. 15. & 16.
Confessio an possit audiri ex ratihabitione: vide Licentia sacerdoti concessa.
Confessio vagorum, cui debeat fieri. Vide Vagi an dicantur.
Confessio an sit necessaria promittenda matri. a constituto in peccato mortali, l. 7. d. 9. n. 14.
Confessio an sit necessaria promittenda ad expedienda dispensationes fore conscientie, etiam per privilegia regularium. Vide Clausula.
Confessio an sit necessaria ad commutanda vota, vel absolvendam a reservatis, virtute bullae, vel jubilee, l. 8. d. 15. n. 25. Et quid virtute privilegiorum religionis, l. 8. d. 16. num. 11.
Confessio conjugis impotentis, allegantis se post matr. alias feminas cognovisse, an satis fit ad divortium: & si minor, an possit contra illam confessionem restitui, l. 7. d. 31. a. n. 15.
Confessione actoris an possit reus uti in suam commodum, quando allegata per eum contradicant illi confessioni, l. 7. d. 112. n. 16.
Confessio conjugis an sufficiat prober adulterium ad divortium etiam si tendat contra professionem religionis, lib. 10. d. 12. n. 49. & seq.
Confirmatio.
Confirmatio praesentis, an possit fieri extra dioecem. Vide Insuper praesentis.
Confessura.
Conjugalitatem duabus concurrentibus vincit potentior, l. 6. d. 37. n. 26.
Conjectura dissentis. Vide Dissensus conjectura.
Conjuges.
Conjuges contrahentes in morali. Vide Matrimonium quem in matrimonium.
Conjuges obtinentes dispensationem, nam possint interrogari an se cognoverint. Vide Impedimentum manifestare.
Conjux uter debeat prius interrogari, l. 2. d. 21. n. 12.
Conjuges volentes consummare, nec denuntiationes facere. Vide Matrimonium consummare.
Conjugatus, & conjux.
Conjugatus qualiter possit ad religionem transfere. Vide religio, n. 13. Qualiter possit ad ordines. Vide Ordo. Et qualiter ad Episcopatum. Vide Episcopatus. Et qualiter ad Cardinalatum: vide Cardinalis.
Conjugatus clericus. Vide Clericus conjugatus.
Conjux innocens an possit adulterium invitum reconciliare sibi, sine status sit mutatus, five non, l. 10. tota d. 10.
Conjux adulter an priveret co ipso jure debiti exigendi: & quid si falsis probationibus teneatur, etiam quoad dotem, l. 10. d. 12. n. 8.
Conjux, ut possit negare debitum, vel propria auctoritate divertere, qualem notitiam adulteri alterius conjugis debeat habere, l. 10. d. 12. a. n. 39. ulque ad 50.
Conjux suspicatus adulterium uxoris, an possit ipsam observare, aut illi offerre occasionem, ut ipsam deprehendat, vel cum ipsa pacisci, ut convincat amano villam castitatem tentanti, ut ipsum deprehendat, l. 10. d. 12. n. 52. 53. & 54.
Conjux diversus a conjuge adultero, an possit eligere, petere, & non redire: & quando per copulam, vel alios familiaritatis actus censetur remittere. Vide Adulterium.
Conjux transfers ad secundas nuptias, qualiter teneatur filius prioris matris bona restituere. Vide Filius.
Conjux petens matr. dissolvi ratione impotentis, an teneatur speciem impotentis, aut causam allegare, l. 7. d. 108. n. 20.
Conjux impotens an possit proclamare adversus matr. l. 7. tota disp. 114.
Conjux, vide debitum, divortium, maritus, restitutio, tactus, vir, uxor.
Consensus.
Consensus tacitus ex quibus actibus inducatur in sponsalibus. Vide Sponsalia quam ratem, & ibi, an opus fit nosse priora fuisse nulla.
Consensus, & consilium. Vide Consilium, & consensus.
Consensus ad matr. an ita requiratur, ut potentia Dea absoluta nequeat abique consensu, l. 2. d. 26. n. 1. 2. 3. & 5. An fauerit inter primos parentes abique illorum consensu, n. 4.
C

C 37

INDEX RERUM.

Consensus in matrimon. an ita sit necessarius, ut in republica Eccl...
Consensus matrimonialis, quod sit obsequium, l. 2. d. 28. num. 2. 3.
Qualiter virgo in copulam consentit, n. 4. An sit de...
Consensus verbis, vel signis an externa signa sint sola conditio sine...

Consensus in matrimon. an ita sit necessarius, ut in republica Eccl...
Consensus matrimonialis, quod sit obsequium, l. 2. d. 28. num. 2. 3.
Qualiter virgo in copulam consentit, n. 4. An sit de...
Consensus verbis, vel signis an externa signa sint sola conditio sine...

INDEX RERUM.

Crimen machinationis mortis alterius conjugis, quando dirimat...
Criminialis actio quando praesudicet civili, vel econtra, l. 10. d. 9. n. 19.
Culpa sua nemini prodesse debet, nec ex ea debet commodum...
Cultus disparitas qualiter dissolvat matr. vide Infidelis.

vel confanguineum sponsi post matr. ratum, & nondum con...
Debitum an possit petere cognoscens affinem sui conjugis, vel...
Debitum an petere possit, qui cum impedimento quocumque tantum...
Debitum an petere possit, nec ex ea debet commodum...
Cultus disparitas qualiter dissolvat matr. vide Infidelis.

INDEX RERUM.

Debitum petere, aut reddere an liceat, si nec per aspectum, nec alio modo potest probari impotentia viri in foro externo; ut dirimatur matrimonium, l. 7. d. 102. n. 12. Debitum petere, aut reddere an liceat, quando mulier virgo, aut arcta remittit incisionem, ut medicamina, quibus potest iudicio medicorum reddi apta viro, l. 6. d. 93. n. 26. Debitum petere, aut reddere, five priori coniugi, five posteriori, quando liceat conjugibus separatis ratione impotentiae, quando deprehenditur postea alterum fornicatum, aut ad alias nuptias transisse. Vide Impotentia. Debitum dum solvitur, an teneatur vir ad feminis emissionem, vel qualis culpa sit ante emissionem, si retrahere, five uxor seminat, five non, l. 9. d. 9. a. t. usque ad 7. & n. 9. Et quid ubi aliquis impervenerit, vel hostis, vel alias esse vitæ periculum, an possit vir se retrahere, etiam cum effusionis extra vas periculo, ibi n. 6. Et quid, quando duo fornicantur, an possit quis se retrahere ante emissionem, quando jam femina feminavit, postquam hæc five vi, five sponte cognita se retrahere, ne semen recipiat, aut retineat, ibi n. 7. Debitum tempore menstrui petere, an liceat, l. 9. d. 23. a. n. 1. usque ad 11. Et quid quando vir fluxum feminis paritur, ibi n. 9. Et an liceat tunc reddere, ibi a. n. 11. usque in finem. Debitum petere, vel reddere tempore prægationis an liceat, l. 9. d. 22. a. n. 1. usque ad 7. Et quid, post partum ante purificationem, ibi n. 8. usque ad 12. Quid dum puer lactatur, ibi a. n. 13. usque ad finem. Debitum petere, aut reddere, an liceat, ubi dubitatur de valore matris, vel si pendet, vel alteri contritus ejus nullitas, l. 9. d. 25. n. 6. Debitum petere, vel reddere tempore excommunicationis alicuius, vel utriusque conjugis an liceat, & reliqua participatio tam in divinis, quam humanis l. 9. tota d. 14. Debitum petere, vel reddere in loco publico an liceat, l. 9. d. 14. n. 1. Et quid de tactibus, n. 1. Debitum petere, vel reddere in loco sacro, & qualis sit locus sacer, an liceat, l. 16. d. 15. a. n. 2. ubi etiam agitur de tactibus. Debitum an liceat petere, & reddere post nuptiam conjugum pactum, etiam juramento firmatum, de non petendo, nec reddendo, l. 9. d. 37. n. 20. Debitum petere, vel reddere priori beneficium ante matr. consummationem, vel tempore seriarum, quo interdicitur benedictiones, vel ante ipsas Ecclesie benedictiones: vel ante præmissas denunciations, quando dispensatum est ne præmittantur, qualis culpa sit, l. 9. d. 12. n. 1. & l. 7. d. 7. n. 21. &